Modalità di redazione e spedizione delle lettere

L'invio di oggetti sacri

DI IX, app. n. 3

Formula scribendi, auctoritate Tertiae Congregationis confecta
Romae, 1573

1) 16. Si quid secreti scribendum, vel soli superiori committendum sit, seorsum in propria epistola scribatur, quae cum aliis in eodem fascicolo colligata includuntur, adiecto exterius (soli) sob inscriptione eiusdem epistolae; quod si eiusmodi epistola sola mitteretur, alia charta involvatur quae absque "soli" inscriptionem habeat. [...] 26. Provinciales ex omnibus superiorum localium, atque rectorum suae Provinciae, et eorum qui in missionibus versantur epistolis, reiectis vel additis iis quae videbuntur, singulis anni mense Ianuario unas literas annuas conficiant, quas manu ipsorum subscriptas ad Generalem destinent. 27.

Regola ufficiale per la redazione delle 'annue' e delle altre lettere

⁵⁴ Pp. 561-562.

⁵⁵ P. 562.

⁵⁶ *Idem.*

⁵⁷ Pp. 618-619.

In his literis tot erunt capita, quot sunt Provincia domus, collegia et missiones: recensentur numerum nostrorum sacerdotum, praeceptorum, scholasticorum et coadiutorum temporalium, item admissorum eo anno in Societatem et eorum in Domino profectum explicabunt, et an aliquis è vita decesserit. 28. Agent de ministeriis Societatis erga proximum, ut de concionibus, lectionibus sacris, doctrina christiana, exercitiis spiritualibus, visitatione carcerum et hospitalium, reconciliatione dissidentium, de poenitentium frequentia et de aliis nostri Istituti piis operibus; item de scholis et discipulorum numero et profectu, et de literariis exercitiis, de bona Societatis extimatione: de contradictionibus autem et persecutionibus, si quae fuerint ea solum attingant quae aedificationi fore videbuntur, et tandem de piorum erga nostros caritate et munificentia. 29. Haec et similia ita narrentur, ut veritas modestia humilitas et caritas in ipsa narratione eluceant, et ut in ea ipsa domo aut civitate, ubi eiusmodi litterae scribuntur, ac ubique publice legi citra cuiusquam offensionem possint. 30. Conscribantur tot exemplaria, quot sint in universa Societate Provinciae (ad quas securiore via quamprimum transmittenda sunt) et quidem latine omnia, exceptis iis que mittenda sunt in eas provincias quibus eadem lingua communis est; et ut coadiutores nostri temporales ex latinis etiam literis fructum aliquem percipiant, sit aliquis qui illarum summam aut interpretationem aliquo modo eis explicet. 31. Hae litterae annuae in singulis domibus et collegiis cuiuscumque Provinciae, etiam eius ubi fuerint scripta legantur, neque ultra hebdomadam retineri debent, ut ad reliqua collegia citius deferantur: postquam vero ubique perlectae fuerint, in precipua domo vel collegio eiusdem Provinciae omnes asserventur.⁵⁸